31 de Julho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018
Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com o Decreto Municipal nº 005, de 20
de Janeiro de 2011, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações e
demais normas vigentes, torna público a Edital a rede abertura da Licitação na Modalidade Pregão
Presencial nº 027/2018 do tipo menor preço por Lote, cuja sessão pública de licitação será no
10/08/2018, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na
cidade de Belo Campo, Bahia, Fone: 77 - 3437-2939. OBJETO: Registro de Preços para Aquisição
de Material de Construção para atender às necessidades das Secretarias Municipais, de acordo
com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital no Fone: 77 - 3437-2939 e e-mail:
lic.2016belocampo@hotmail.com. Divulgação de Edital e outros atos - Diário Oficial: http://www.
belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.